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Auto Sportowe Wyścigówka Zdalnie
Sterowana RC Efekt Dymu 2.4G
Czerwona

Cena 119,50 zł

Numer katalogowy 5905991050278

Kod producenta 5905991050278

Ilość w kartonie zbiorczym 16 szt.

Wysokość towaru w centymetrach 20

Waga gabarytowa w gramach 3133.33

Płeć Chłopcy

Certyfikat CE, EN71

Długość towaru w centymetrach 47

Szerokość towaru w centymetrach 20

Ostrzeżenie! Nieodpowiednie dla dzieci w wieku
poniżej 3 lat

Wiek 6+

Opis produktu

ZDALNIE STEROWANA WYŚCIGÓWKA CZERWONA PILOT EFEKT DYMU

Zdalnie sterowana wyścigówka to nowoczesna i dynamiczna zabawka, stworzona z
myślą o dzieciach, które poszukują adrenaliny, emocji i niepowtarzalnej zabawy. Jej
sportowe nadwozie w kolorze głębokiej czerwieni, nadaje jej wyjątkowego,
agresywnego wyglądu, który od razu przyciąga uwagę młodych miłośników
motoryzacji. Wyścigówka została wyposażona w efekt dymu oraz intensywne
oświetlenie LED, które w połączeniu z dynamiczną jazdą nadają zabawie
niesamowitego realizmu i widowiskowości.

Prawdziwym wyróżnikiem tego modelu są innowacyjne koła z wbudowanymi rolkami
bocznymi, które pozwalają pojazdowi nie tylko jeździć do przodu i do tyłu, ale
również poruszać się na boki oraz obracać się wokół własnej osi. Dzięki temu dzieci
mogą wykonywać zaawansowane manewry, driftować i eksperymentować z
kierunkami jazdy, co rozwija ich koordynację i wyobraźnię. Ta zaawansowana
technologicznie wyścigówka gwarantuje niezapomniane chwile pełne ruchu, światła
i wrażeń, zarówno podczas samodzielnej zabawy, jak i w gronie rówieśników.
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Wymiary samochodu: 35 x 9 x 16 cm
Wymiary opakowania: 20 x 47 x 19,5 cm
Zasilanie: 1 x 3.7V (dołączona) + 2 x 1.5V AA (brak w zestawie)
Funkcje: jazda we wszystkich kierunkach, obrót w miejscu, efekt dymu,
oświetlenie LED
Sterowanie: pilot zdalnego sterowania 2.4G
Czas zabawy: ok. 20–30 minut na jednym ładowaniu
Czas ładowania: ok. 2 godziny

ZAWARTOŚĆ ZESTAWU:

Zdalnie sterowana wyścigówka
Akumulator 3.7V 
Pilot do zdalnego sterowania
Pipetka do napełniania wodą
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